גרסת התובע שלפיה הוא שצילם את התצלום לא נסתרה. בנוסף, חוק זכות יוצרים, 1911, קבע כי "האיש שהיה בעל הנגיבה בעת עשייתה יהא דינו כמחבר היצירה" (סעיף 21 לחוק זה), החל לענייננו בהתאם

בית משפט השלום בהרצליה

ת"א 19-12-21533 רחמני נ' שורצמן

להוראת המעבר בסעיף 78(ט) לחוק זכות יוצרים, תשס"ח-2007 (החוק הנוכחי יכונה להלן – **חוק זכות יוצרים או החוק**)). התובע אומנם לא הציג "נגטיב" ("תשלילי") של התצלום, כי אם תצלום של השיקופית המקורית שהיא "פוזיטיב" ושלדבריו היא שנוצרה בעשיית התצלום (נספח 1 לתצהירו). התובע הסביר שהשתמש בפילם שתוצאתו היא שיקופית "פוזיטיב" ולא "נגטיב", והסברים אלו לא נסתרו (עמ' 22 שורה 30 עד עמ' 23 שורה 29 לפרוטוקול).

לאחר שאמדתי את טירחה זו, מצאתי שעל התובע לשלם לנתבעת 1 הוצאות משפט בסך 15,000 ש"ח.

אוסף שאני מודע ליחס שבין שיעור הוצאות זה לבין גובה הפיצוי שנתבע מן הנתבעת 1, אולם לדעתי זהו שיעור ההוצאות הסביר המשקף את הטירחה שהקדישה הנתבעת 1 לבירור התביעה.

ניתן להגיש ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 60 ימים מיום המצאת פסק-הדין.

ניתן היום, י' אב תשפ"ב, 07 אוגוסט 2022, בהעדר הצדדים.

אמיר ויצנבליט, שופט